
                                                                 
                                                 Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2023 № 93
 г. Остров

принято на двадцатой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального
имущества Островского района  на 2024год  

В соответствии  с  Законом Российской Федерации «О приватизации
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом  Островского района от 30.10.2018 №97,  Положением о порядке
приватизации муниципального имущества Островского района от 08.12.2015
№227,  руководствуясь  ст.  20  Устава  муниципального  образования
«Островский район» , Собрание депутатов Островского района -

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить   Прогнозный  план  (программу)  приватизации
муниципального  имущества  Островского  района  на  2024год
(прилагается)

2.  Опубликовать  настоящее  решение   на  официальном  сайте
муниципального  образования  «  Островский  район»  в  сети  Интернет
ostrov.reg60.ru

Председатель Собрания депутатов 
Островского района                                                               А.М. Обризан        

Глава Островского района                                                     Д.М. Быстров    
             

                                                                                                    
 

Утвержден 



                   решением Собрания 
       депутатов Островского района
                  от  25.12.2023 №93

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов муниципальной  казны Островского района,

 включаемых в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Островского района на 2023год

 
№
п/
п

Наименование и местонахождение
объектов

планируем
ый период
приватиза

ции

способ
приватизации

предпола
гаемый
доход

 от
продажи
 тыс. руб.

1.  Нежилое  здание – памятник 
Польский  католический  костел  ОКН
1905г.  КН  60:13:0130744:150  с
земельным  участком,  общей
площадью- 424,3кв.м  2-х этажное по
адресу:  Псковская  область,
Островский  район,  г.  Остров  ул.
Освобождения,  д.8

    май  электронный
аукцион

200,0

2 Нежилое  здание  -   сельский  дом
культуры  КН  60:13:0050101:64,
1967г.п.  общей  площадью-369,8кв.м
одноэтажное  с земельным участком по
адресу:  Псковская  область,
Островский  район,  с.п.  «Островская
волость»  д.  Городище  ул.  Советская
д.7

июнь  электронный
аукцион

300,0

3 Нежилое   здание  –  баня   КН
60:13:0106201:123,  1988г.п.   общей
площадью-287,6  кв.м   одноэтажное  с
земельным  участком   ,  по  адресу:
Псковская область, Островский район,
с.п.  «Горайская  волость»
ул.Набережная д.1Б

июль  электронный
аукцион

300,0


	
	Псковская область

